
  

 

Fakta/ Restaurang och storkök inom Lantmännen Cerealia: 
Lantmännen Cerealia har en stark utveckling på den nordiska foodservice marknaden. Med ett flertal välkända varumärken såsom 
Kungsörnen, AXA och Ögonblink står vi för inspiration och matglädje till restauranger och storkök. Lantmännen Cerealia har 1 400 
anställda och omsätter cirka 4 miljarder kronor. Lantmännen Cerealia ingår i Lantmännen, som är en av Nordens största koncerner inom 
livsmedel, energi och lantbruk. Lantmännen ägs av 42 000 svenska lantbrukare, har 13 000 anställda, är verksam i 19 länder och 
omsätter 36 miljarder kronor. Läs gärna mer på www.cerealiafoodservice.se 
 
 

 
 

 

 

PRODUKTNYTT 2010-02-15 

Vit fiberpasta – den goda och hälsosamma pastan 
Kungsörnen Vit fiberpasta innehåller hela 6 % kostfiber av finaste vete. Den vita 
fiberpastan ser ut precis som ”traditionell” pasta och smakar minst lika bra, men är 
betydligt nyttigare. Vit fiberpasta passar lika bra till vardagsmaten som till finare 
middagar. Dessutom gör den höga kvaliteten på vetefibrerna att Vit fiberpasta 
behåller både smak och konsistens vid återuppvärmning. 
 
Kungsörnen lanserar en ny Vit fiberform ”Fagioloni Vit 
fiber”, ett litet kort rör som är perfekt att stuva eller ha som 
soppasta. Den kostfiber som finns i den vita fiberpastan är 
viktig för en normal tarmfunktion, samtidigt som fiberrika 
livsmedel ger en större mättnadskänsla. 

- Fiberhalten i Vit fiberpasta är anpassad till hela 
familjen, detta innebär att den går utmärkt att 
servera till människor i alla åldrar, säger Cathrine 
Kikas, produktchef på Lantmännen Cerealia. 

 
Art nr. 101728 ”Fagioloni Vit fiber” säljs i en kartong på 10 kilo 
 
Ingredienser, Fagioloni Vit fiber: Mjöl av durumvete, vetefiber, vitaminer: B1, B2, 
niacin, B5. Garanterat äggfri. 
 
För frågor kontakta gärna: 
Cathrine Kikas, Produktchef  
Tel. 08-519 790 70 
Mobil: 0709 2787 46 
Email: cathrine.kikas@lantmannen.com 
 
Bilder finns att hämta i vår bildbank: www.mediabanken.se,  
Användarnamn: reklam, lösen: rb1aaa 
 

 


